Башkортостан Республикаhы Асkын районы

 муниципаль районының Ҡарткиҫәк ауыл

советы ауыл биләмәһе хакимияте
	[image: image1.wmf]

[image: image2.png]

	Республика Башкортостан
Администрация

сельского поселения
Карткисяковский сельсовет муниципального района

Аскинский район

КАРАР                                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 март 2014 й                                   №  11                           25 марта 2014 года
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан, во исполнение Постановления Правительства Республики Башкортостан от 26 декабря 2011года №504 «О разработке и утверждении Республиканскими органами исполнительной власти административных регламентов предоставления государственных услуг» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение и дополнений в Административный регламент «Выдача заверенных копии документов администрации сельского поселения Карткисяковский сельсовет» утвержденный постановлением администрации сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан № 27 от 29 июня 2012 года:

1.1 внести изменение п.5.1 установить срок рассмотрения жалобы 15 дней с момента ее регистрации;
1.2 Дополнить пунктом 2.2 максимальный срок регистрации запроса заявителя о предоставлении муниципальной услуги составляет 1 день;
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава

Сельского поселения Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Х.Минимухаметов
_1456642049.doc
[image: image1.png]